
1/1 

 

 

 

Р е п у б л и к а   С р б и ј а                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-7/2024-01 

Датум: 25.01.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

 Скупштина општине Црна Трава, на основу члана 11. став 1. и 3. Пословника Скупштине 

општине Црна Трава ("Сл. гласник града Лесковца", број 8/2019), на конститутивној седници 

одржаној 25.01.2024. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о образовању Верификационог одбора 

 

 

1. Образује се Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у 

саставу: 

 

- Јоца Митић, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА НЕ СМЕ 

ДА СТАНЕ, као најстарији члан, за председавајућег, 

- Драгана Дојчиновић, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЦРНА ТРАВА 

НЕ СМЕ ДА СТАНЕ, за члана и 

- Миле Младеновић, са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ, за 

члана. 

 

2. Ово решење  објавити у ''Службеном гласнику града Лесковца''. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ КОНСТИТУТИВНОМ 

СЕДНИЦОМ 

Јоца Митић 

 

 

  


